PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

 КУЛЬТУРА, НАЦИОНАЛЬНОÇСЕН ĚÇĚСЕН,
 ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН

 ТАТА АРХИВ ĚÇĚН МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,

ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ,
ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ И АРХИВНОГО
ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

____________                ________№

Шупашкар хули

	ПРИКАЗ

______________        № _______

г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ
Министерства от 2 октября 2009 г.
№ 01-07/326
В частичное изменение приказа Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики от 2 октября 2009 г. № 01-07/326 (с изменениями, внесенными приказом
Министерства от 8 октября 2010 г. № 01-07/362) п р и к а з ы в а ю:

вывести из состава рабочей группы Министерства по проведению административной реформы Усова А.Б., Иванову Е.М., Кузнецова А.В. и ввести:

	Тазетдинову Л.Ш.
	  -
	заместителя министра культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики

	Белову Н.Н.
	-
	главного специалиста-эксперта отдела правового обеспечения и кадровой работы (секретарь рабочей группы)

	Ефимову О.В.
	-
	ведущего специалиста-эксперта сектора народного творчества отдела народного творчества, музейного и библиотечного дела.

Министр                                                                                 Р.М. Лизакова